
令和３年 １月１５日 

保護者の皆様 

岸和田市立天神山小学校 

校長  前井 祥吾 

 

 

今後の学校行事について 
 

 

 小寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教

育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、過日１３日（水）に大阪府に緊急事態宣言が発令されました。これに伴い岸和田市はレ

ベル３の警戒地域となり、様々な学習活動・教育活動が制限されることとなりました。 

これを踏まえて来週１８日（月）から宣言発令期間の最終日となる２月７日（日）までの学校

行事について、以下の対応をさせていただきます。急な変更により大変ご迷惑をおかけすること

を心よりお詫びするとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

  記 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆なお 2月 16日（火）の授業参観・懇談会（PTA学年レクを含む）と 2月 19日（金）の 

持久走録会については 2月 7日以降に判断し、追って連絡させていただきます。 

  ご了承ください。 

 

   

・1月 18日（月） 令和 3年度新入生入学説明会 →予定通り実施致します。 

 

・1月 19日（火） ４年生社会見学        →２月７日以降に延期予定。 

 ※ただし、社会見学は延期となりますが、１月 19日（火）は、4年生のみお弁当持参とな 

ります。よろしくお願い致します。 

 

・1月 24日（日） PTA実行委員会       →予定通り実施致します。 

 

・1月 21日（木） 出前お話会（６年生） 

2月     3日（水） 出前お話会（5年生）      →予定通り実施致します。 

 


